
Vzdálená diagnostika

Umožňuje odborníkům Bosch se 
vzdáleně připojit pomocí testeru 
KTS 560/590/350 k vozidlu ve vašem 
autoservisu a provádět diagnostické 
postupy, kódování, programování 
a aktualizace softwaru a další úkony 
u nejrůznějších vozidel.

www.vzdialenadiagnostikaBosch.sk

Získejte 3násobný počet Extra bodů 
při nákupu BAT 6120 ke službě 
Vzdálená diagnostika

Při provádění úkonů vzdálené diagnostiky je nezbytné, aby bylo testované vozidlo připojené k dílenské nabíječce s trvalým 
zálohovacím proudem minimálně 90 A. Tento požadavek splňuje s rezervou právě dílenská nabíječka Bosch BAT 6120 
s trvalým zálohovacím proudem až 120 A. 

Akce platí od 1. 10. do 15. 12. 2024 a přihlásit se můžete na www.bosch-extra.sk

Pro získání trojnásobku Extra bodů k BAT 6120 je potřeba poslat informaci o nákupu tohoto přístroje společně 
s fakturou (v PDF formátu) od velkoobchodního partnera, u kterého byl BAT 6120 zakoupen, a to na 
e-mailovou adresu AA-PR.Sales@cz.bosch.com. 

* Pokud je do bonusového systému Extra registrován
Leták

BAT 6120

Pokud si zákazník zakoupí dílenskou nabíječku BAT 6120, a zároveň předplatné 
služby Vzdálená diagnostika, bude mu na jeho účet v bonusovém systému 
Extra* připsán trojnásobný počet bodů, než jaký odpovídá nákupu samotného 
přístroje BAT 6120.

◾ Výkonná inteligentní nabíječka/napájecí zdroj 
s trvalým výstupním proudem 120A 

◾ Uživatelsky příjemný, velký, podsvícený LCD displej
◾ Intuitivní ovládání pomocí 4 tlačítek
◾ Nabíjení 12V akumulátorů s možností 

rychlé diagnostiky

◾ Podporuje standardní/AGM/EFB/GEL/Lithium 
(LFP) akumulátory

◾ Flexibilní provozní režimy splňující potřeby zákazníků
◾ Možnost umístění na stole, podlaze nebo stěně
◾ Nízký profil – dá se umístit pod vozidlo 

v showroomu

Výhody KTS 560 a KTS 590

◾ Výkonná inteligentní nabíječka/napájecí zdroj 
s trvalým výstupním proudem 120 A 

◾ Uživatelsky příjemný, velký, podsvícený LCD displej
◾ Intuitivní ovládání pomocí 4 tlačítek
◾ Nabíjení 12V akumulátorů s možností 

rychlé diagnostiky

◾ Podporuje standardní/AGM/EFB/GEL/LFP (lithiové) 
akumulátory

◾ Flexibilní provozní režimy splňující potřeby zákazníků
◾ Možnost umístění na stole, podlaze nebo stěně
◾ Nízký profil – dá se umístit pod auto v showroomu

Výhody BAT 6120

http://www.vzdialenadiagnostikaBosch.sk
https://www.boschaftermarket.com/cz/media/customer_portal_cz/pdf_cz/aktuality/bro_ury_a_let_ky/prospekt_bat_6120.pdf

